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DECANATO
Decano

Vicedecano

Secretaria

Asesora Juridica

Chofer

Personal de Apoyo

Dr. Victor Cifuentes Guzman
Correo

Dr. José Rogan Castillo
Correo

Jéssica Olmos Pinto
Correo

Ingrid Lopez Fuentes
Correo

Ana Luisa Neira
Correo

Luis Sazo

Marcela Diaz

DIRECCION ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA

Director Econdmico y Administrativo (s)  Pedro Arancibia

Secretaria Direccion Econémica

Encargado Unidad de Personal

Asistente Unidad de Personal

Asistente Unidad de Personal

Encargado Mercado Publico

Asistente Mercado Publico

Asistente Mercado Publico

Correo

Daniela Palavecinos
Correo

Luis Garrido
Correo

Yesenia Olivares
Correo

David Santibafiez
Correo

Cristian Araneda
Correo

Danilo Lizana
Correo

Pablo Contreras
Correo

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

Coordinadora de Recursos
Humanos

Asistente Administrativo y
Recursos Humanos

Jacqueline Mora
Correo

Juan Carlos Flores
Correo

87201
vcifuentes@uchile.cl

87202
jrogan@uchile.cl

87201
vicedecanatociencias@uchile.cl

87424
decanatociencias@uchile.cl

87170
analuisa.neira@u.uchile.cl

87425
87424

87206
parancib@uchile.cl

87220
dpalavecinos@u.uchile.cl

87222
lgarrido@uchile.cl

87207
yolivares@uchile.cl

87655

87369
criarane@uchile.cl

87369

87220

89705
jmoram@uchile.cl

87152
juflores@uchile.cl
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OFICINA DE CONTABILIDAD

Jefe de Contabilidad

Analistas Contables

Cajero y Recaudador

Conservador de Inventario

Marco Cepeda
Correo

Francisco Marin
Correo

Eduardo San Martin
Correo

Héctor Gallardo
Correo

Rodrigo Hartmann
Correo

OFICINA ADMINISTRATIVA

Jefe Administrativo

Jefe Comercio Exterior y
Proyectos

Encargado

Asistente de Proyecto

Jefe de Aseguramiento de Calidad y
Transparencia, Acreditacion 1SO., 2008

Chofer

Victor Lazcano
Correo

Juan Carlos Hidalgo
Correo

Victor Sade
Correo

Monica Espinoza
Correo

Claudio Sandoval
Correo

Cristian Vargas

PERSONAL DE APOYO PABELLON G

Jefe de Servicios de Mantencién
Pabelldon G y Aularios

Raul Espinoza

Mario Mora
Susana Medina
Patricio Gonzélez

87153
mzepeda@uchile.cl

87449
fmarin@uchile.cl

87171
esanmartin@uchile.cl

87208
hgallardo@uchile.cl

87186
fcs.invent@uchile.cl

87363
vlazcano@uchile.cl

87213
facimport@uchile.cl

87190
vsade@uchile.cl

87229
monicaespinozamarin@gmail.com

87150
csandova@uchile.cl

87425

87425

87425
87425
87425



DIRECCIONES DE APOYO Y ASESORIA INTEGRAL

Director Académico

Directora de Extension
Director de Investigacion
Director de Desarrollo y

Transferencia Tecnologica

Encargado de Relaciones
Internacionales

Secretarias

ESCUELA DE PREGRADO

Directora

Secretaria de Direccién

Subdirector de Escuela 'y

Director de Asuntos Estudiantiles

Psicéloga

Secretaria

Encargada de Autoevaluacion y
Acreditacion

Unidad de Gestioén de la Escuela de

Pregrado

Centro de Alumnos

Dr. Victor Manriquez
Correo

Prof. Hortensia Morales

Correo

Dr. Pablo Sabat
Correo

Dr. Marcelo Baeza
Correo

Dr. Marcelo Campos
Correo

Jacqueline Tamayo
Correo

Marly Jofre
Correo

Dra. Margarita Caru
Correo

Juany Lopez
Correo

Dr. Michael Handford
Correo

Constanza Berrios
Correo

Marisol Aravena
Correo

Prof. Ximena Azla
Correo

Milton Yuseff
Correo

87267
vmanriqu@uchile.cl

87434
hortensiamorales@gmail.com

87297-87232
psabat@uchile.cl

87256
mbaeza@uchile.cl

87261
facien05@uchile.cl

87434
diracad@uchile.cl

87306
faciext@uchile.cl

87417
mcaru@uchile.cl

87212
secienci@uchile.cl

87263
mhandfor@uchile.cl

87075
ceibo.marino@gmail.com

87075
secienci2@uchile.cl

87250
xazua@uchile.cl

87250
egresadosciencias@uchile.cl

87214



ESCUELA DE POSTGRADO

Directora

Coordinadora de la
Escuela de Postgrado

Secretarias

Dra. Rosa Alba Lagos
Correo

Giselle Aspée
Correo

Inés Saavedra
Correo

Janet Guzman
Correo

SECRETARIA DE ESTUDIOS

Secretaria de Estudios

Secretarias

Prof. Orfa Reyes
Correo

Verena Ramirez
Marisol Maira
Romina Silva
Mirtha Gonzalez
Catalina Mufioz
Olga Bustamante
Correo

BIENESTAR ESTUDIANTIL Y DEL PERSONAL

Asistente Social

Secretaria

SEMDA

COMUNICACIONES

Periodista

Encargado de Telefonia IP y
Comunicaciones

Oficina de Partes

Carla Valderrama
Correo

Margarita Olivares
Correo

Leonor Aguilar (Enfermera Jefe)
Correo

Alfonso Droguett
Correo

Osvaldo Leiva
Correo

José Ancan

87338
rolagos@uchile.cl

87203
giselle.aspee@uchile.cl

87209
epocas@uchile.cl

87654
epocas@uchile.cl

87211
faciestu@uchile.cl

87419
87419
87211
87211
87343
87211
faciestu@uchile.cl

87187
carla.valderrama@uchile.cl

87210
pgarreto@uchile.cl

87471
semdajgm@uchile.cl

87441
comunics@uchile.cl

87151
osvleiva@uchile.cl

87282



BIBLIOTECA CENTRAL

Bibliotecario Jefe

Secretarias

Personal de Apoyo

Juan Carlos Machuca
Correo

Alejandra Rodriguez
Correo

Maritza Soto
Correo

Gloria Dunkler
Correo

Isabel Pinto

87205
jmachuca@uchile.cl

87205

87215
facibiblio@uchile.cl

87215
gloriadunkler@uchile.cl

87215



RED LATINOAMERICANA DE BOTANICA

Directora

CORPORACION INSTITUTO DE ECOLOGIA Y BIODIVERSIDAD

Directora

Secretaria

Coordinadora Académica

Coordinador Administrativo

Contabilidad

Administrativa

Paulina Chacén
Correo

Dra. Mary Kalin
Correo

Romina Villagra
Correo

Marcela Valenzuela
Correo

Benjamin Vera
Correo

Carlos Alvarez

Silvia Lazzarino
Difusion

CENTRO DE BIOTECNOLOGIA

Director

Dr. Victor Cifuentes
Correo

Salvador Barahona
Correo

Dionisia Sepulveda
Correo

CENTRO DE FISICA EXPERIMENTAL

Director

Dr. José Roberto Morales
Correo

87437
rib@uchile.cl

87345
southern@uchile.cl

87345
ieb@uchile.cl

87331

mvalenzuela.ieb@gmail.com

87448
bvera@uchile.cl

87163

87164

87346
vcifuentes@uchile.cl

87316
sbaharona@uchile.cl

87316
dony@uchile.cl

87287
rmorales@uchile.cl




CENTRO DE EQUIPAMIENTO MAYOR

Director Dr. Octavio Monasterio
Correo

Dra. Rosa Alba Lagos
Correo

Prof. Erika Lang
Correo

Luis Pouchcq
Correo

Secretaria Macarena Collao
Correo

CENTRO DE CIENCIAS AMBIENTALES

Director Dr. Raul Morales
Correo

Secretaria Luzmira Carrefio
Correo

Académicos Prof. Manuel Leiva
Correo

Prof. Richard Toro
Correo

87244
monaster@uchile.cl

87338
rolagos@uchile.cl

87230
elang@uchile.cl

87348
cem@uchile.cl

87348
cem@uchile.cl

87167
raulgems@uchile.cl

87274
luzmira.carreno@uchile.cl

87370
manleiva@uchile.cl

87370
rtoro81@hotmail.com




COORDINADORES DOCENTES

Dra. Ana Preller
Licenciatura en Cs. ¢/m en Biologia
Correo

Dr. Victor Mufioz
Licenciatura en Cs. ¢/m en Fisica
Correo

Dr. Manuel Arenas
Licenciatura en Cs. ¢/m en Matematicas
Correo

Dr. Paul Jara
Licenciatura en Cs. ¢/m en Quimica
Correo

COORDINADORES AREA BASICA

Pedagogia en Educacion
Media en Matematicas y
Fisica.

Pedagogia en Educacion
Media en Biologia y Quimica.

Dr. Camilo Quezada
Licenciatura en Cs. Exactas
Correo

Dr. Max Ramirez
Licenciatura en Cs. Exactas
Correo

Dra. Julieta Orlando
Correo

Dr. Antonio Galdamez
Correo

COORDINADORES AREA PROFESIONAL

Dr. Marcelo Baeza

Licenciatura en Ing. En Biotecnologia
Molecular

Correo

Dr. Héctor Bravo

Licenciatura en Cs. Ambientales ¢/m
en Quimica

Correo

Dr. Claudio Veloso

Licenciatura en Cs. Ambientales con
Mencion en Biologia

Correo

87395

apreller@uchile.cl

87284

vmunoz@fisica.ciencias.uchile.cl

87295

mcarenascl@yahoo.com

87396

pjara@uchile.cl

87400
cquezada@uchile.cl

87277
mramirez@macul.ciencias.uchile.cl

87401
jorlando@u.uchile.cl

87267
agaldamez@uhile.cl

87256

mbaeza@u.uchile.cl

87234

scopaja@uchile.cl

87362

clveloso@uchile.cl
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JEFES DE CARRERAS

Dra. Carezza Botto 87392
Biologia ¢/m Medio Ambiente

Correo cbotto@uchile.cl
Dra. Cecilia Labbé 87336 — 87337
Quimica Ambiental

Correo clabbe@uchile.cl
Dra. Claudia Stange 87361
Ing. Biotecnologia Molecular

Correo cstange@uchile.cl

MIEMBROS DEL COMITE ACADEMICO DE QUIMICA AMBIENTAL

Dr. Boris Weiis 87342
Correo bweiss@uchile.cl
Dr. Manuel Leiva 87370
Correo maleiva@uchile.cl

ENCARGADOS DE LOS LABORATORIOS DOCENTES

Coordinadora de Laboratorios Cecilia Rodriguez 87270

Correo facilabg@uchile.cl
Asistentes de los laboratorios de Jazmin Herrera Aravena 87374
Docencia de Biologia Cristian Rios Memblo 87374
Asistentes de los laboratorios de Tabita Figueroa Manzo 87270
Docencia de Quimica Franco Gomez Lorca 87270
Asistente de los laboratorios de Manuel Arancibia 87416

Docencia de Fisica

ENCARGADOS DEL LABORATORIO DE COMPUTACION

Cristian Ortuzar 87412
Correo ortuzarroa@u.uchile.cl
Rubén Chandia 87412
Correo labcomputacion.uchile@gmail.com
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TALLERES

Jefe de Taller Miguel Vergara
Correo

Manuel Riguelme
Francisco Bustos
Miguel Sanhueza
Jorge Arias

Pablo Rosas
Pablo Solis

Taller Eléctrico Oscar Riveros
David Alegria

Taller de Electrénica Sebastian Bravo
Correo

Leonardo Bustos
Esteban Alcayaga

ADMINISTRACION DEL CAMPUS

Maria Loreto Urrutia

PORTERIAS DE LAS FACULTADES DEL CAMPUS

Facultad de Ciencias
Facultad de Filosofia y Humanidades
Facultad de Artes

Facultad de Ciencias Sociales

CASINO

87218

mvergara@uchile.cl

87218
87218
87218
87218
87218
87218

87418
87418

87182
shravo@uchile.cl

87291
87291

87624 - 89751

87216

87052

87243

87738

87398
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Director

Secretaria Direccion

ACADEMICOS

Alcayaga U., Julio
Allende C., Miguel
Alvarez A., Osvaldo
Babul C., Jorge
Bacigalupo V., Juan
Basilio S., Daniel

Bono M., Maria Rosa
Cardemil O, Liliana
Cabrera P., Ricardo
Chavez E., Francisco
Delgado A., Ricardo
Fernandez H., Juan
Gonzalez B., Christian
Guiliani, Nicolas
Glavic M. Alvaro
Guixe L., Victoria
Handford, Michael
Jerez G., Carlos

Lagos M., Rosa Alba
Latorre de la C., Ramon
Letelier P., Juan Carlos
Luxoro M., Mario
Maccioni B., Ricardo
Marcoleta C., Andres
Marin G., Gonzalo
Maturana R., Humberto
Monasterio O., Octavio
Mpodozis M., Jorge
Norambuena M., Lorena
Nufiez G., Marco Tulio

Palma A., Verénica
Preller S., Ana
Rosemblatt S., Mario
Roth M., Alejandro
Sanhueza T., M2 Magdalena
Sauma M., Daniela
Stange K., Claudia
Utreras P., Elias
Vargas M., Alexander
Vergara M., Cecilia
Villagran M., Carolina
Wolff F., Daniel

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

Dr. Nicolas Guiliani

87225 - 87241 - 87430

Araceli Berroeta

Daniela Toledo

87366
87390
87236
87245
87368
87349
87224
87326
87194
87185
87375
87352
87442
87241
87179
87335
87263
87376
87338
87248
87365
87226
87154
87348
87364
87364
87244
87394
87193
87360

87221
87395
87339
87407
87344
87339
87361
87423
87652
87313
87420
87349

E-mail
87226

87436

87254
87351
87248
(Bach. 87450)
87248
87248
87339
87358
87231
87431
87248
87227
87176
87430
87192
87231
87358
87377
87348
87226
87235

87228
87380
87235
87235
87348-87380
87235
87358
87247

87271
87231
87226
87650
87248
87269
87358
87176
87364
87248
87226
82129

nguilian@uchile.cl

facibiol@uchile.cl

facibiol@uchile.cl

jalcayag@uchile.cl
allende@uchile.cl
oalvarez@uchile.cl
jbabul@uchile.cl
bacigalu@uchile.cl
daniel.basilio@uchile.cl
mrbono@uchile.cl
Icardemi@uchile.cl
ricabrer@uchile.cl
fpchavez@uchile.cl
rdelgado@uchile.cl
jfernand@uchile.cl
chrgonza@uchile.cl
nguilian@uchile.cl
alglavic@uchile.cl
vguixe@uchile.cl
mhandfor@uchile.cl
cjerez@uchile.cl
rolagos@uchile.cl
ramon.latorre@uv.cl
letelier@uchile.cl
mluxoro@uchile.cl
rmaccion@uchile.cl
amarcoleta@gmail.com
gmarin@uchile.cl
hmaturan@uchile.cl
monaster@uchile.cl
epistemo@uchile.cl
Inorambuena@uchile.cl
mnunez@uchile.cl
mailto:mnu%C3%Blez@uchile.cl
vpalma@uchile.cl
apreller@uchile.cl
mrosembl@uchile.cl
alejroth@uchile.cl
masanhue@uchile.cl
dsauma@u.uchile.cl
cstange@uchile.cl
elias.utreras@uchile.cl
alexvargas@uchile.cl
cvergara@uchile.cl
cvillagr@uchile.cl
dwolff@uchile.cl
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FUNCIONARIOS DEL DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

Acevedo P., Danny
Alarcon V., Nieves
Araneda C., Alejandro
Arriagada S., Oscar
Berroeta C., Araceli
Bravo S., Jeannette
Espinoza E., Margarita
Espinoza M., Florencio
Fuentealba G., Carlos
Gbémez M., Rodrigo
Guzman S., Victor
Henriquez S., Solano
Llancaman C., Juan Carlos
Nufiez R., Pedro
Parada F., David

Pefia M., Rubén
Saragoni C., Lorena
Silva E., Juan

Silva F., Claudio
Toledo M., Daniela
Urbina A., Sebastian
Vega S., Angélica

CEM

Collao A., Macarena
Lang P., Erika
Pouchug M., Luis

Microscopio Confocal
MONTEMAR Lab.

Lab. Células Troncales y/o
Madres

87248
87231
87377
87430
87226
87237
87228
87351
87247
87189
87227
87235
87436
87348
32-2831422
87246
87440
87271
87226
87436
87325
87325

87348
87230
87348

87440
32-2831422

87406

dannyac@u.uchile.cl
nievesalarcon.na@gmail.com
janoaranedac@hotmail.com
o.arriagada@uchile.cl
facibiol@uchile.cl
jbravo.lab@gmail.com
mpili.e@hotmail.com
fespinoz@uchile.cl

rodrigo.ro.gomez@gmail.com

solanohenri@hotmail.com

rpena@uchile.cl

Isaragoni@gmail.com

facibiol@uchile.cl
sebasurbina@gmail.com
gicaan2006@gmail.com

Secretaria cem@uchile.cl
elang@uchile.cl
luispouchug@uchile.cl

Isaragoni@gmail.com

Cuidador:
Parada, David
Veronica Palma

(4° piso)
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DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECOLOGICAS

Director

Secretaria Direccion

ACADEMICOS
Alcaino G., Jennifer
Armesto Z., Juan
Baeza C., Marcelo
Botto M., Carezza
Bustamante A., Ramiro
Canals L., Mauricio
Cart M., Margarita
Cifuentes G., Victor
Gonzélez V., Alejandra
Hinojosa O., Felipe
Kalin H., Mary

Lazo A., Waldo

Marin B., Victor
Medel C., Rodrigo
Méndez T., Marco
Niemeyer M., Hermann
Montecino B., Viviana
Moreno M., Patricio
Orlando, Julieta
Osorio R., Cecilia
Pérez C., Francisco
Poulin, Elie

Ramos G., Rodrigo
Sabat K., Pablo
Sallaberry A., Michel
Serey E., Italo
Simonetti Z., Javier
Vasquez S., Rodrigo
Véliz B., David
Veloso I., Claudio
Veloso M., Alberto
VilaP., Irma

Dr. Ramiro Bustamante Araya

Anexo : 87387 — 87384

E-mail: rbustama@uchile.cl

Rossana Pérez

Anexo 87315

Fax 272 73 63
E-mail faciecol@uchile.cl
87312

87359

87256

87392 87316
87387 87384
87165 87232
87233 87401
87346 87316
87166

87334

87345

87315

87319

87355

87399 87197
87409

87405

87391 87323
87401

87415

87249 87180
87298 87178
29275500 CENMA
87297 87232
87322 87653
29275500 CENMA
87264 87384
87385 87384
87314

87362 87232
87321 87438
87320 87314

jalcainog@u.uchile.cl
armesto@biopuc.cl
mbaeza@uchile.cl
chotto@uchile.cl
rbustama@uchile.cl
mcanals@uchile.cl
mcaru@uchile.cl
vcifuentes@uchile.cl

Ifhinojosa@uchile.cl
southern@uchile.cl
lazowaldo@gmail.com
vmarin@antar.uchile.cl
rmedel@uchile.cl
mmendez@uchile.cl
niemeyer@abulafia.ciencias.uchile.cl
clorofil@uchile.cl
pimoreno@uchile.cl
jorlando@u.uchile.cl
cosorio@uchile.cl
frperez@uchile.cl
epoulin@uchile.cl
roramos@uchile.cl
psabat@uchile.cl
msallabe@uchile.cl
iserey@uchile.cl
jsimonet@uchile.cl
rvasquez@uchile.cl
dveliz@uchile.cl
clveloso@uchile.cl
aveloso@uchile.cl
limnolog@uchile.cl
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FUNCIONARIOS DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECOLOGICAS

Barahona C., Salvador
Barrera S., Vilma
Benitez Z., Daniel
Brito F., Sandra
Candia R., Claudia
Cariceo E., Marta
Espinoza P., Marcela
Leal S., Juana

Negrete S., Rafael
Pérez C., Rossana
Pino R., Carlos

Sazo S., Juan
Sepulveda L., Dionisia
Vera G., Benjamin
Zuiiga M., Ronny

Sala de alumnos Postgrado

87316
87354
87260
87265
87260
87320
87178
87401
87316
87315
87438

87232

87316
87448
87384

87172

(IEB)

87320
87266

87266
87314
87392
87233
87312

87653

secu@uchile.cl
vbarrera@uchile.cl
dbenitez@abulalia.ciencias.uchile.cl

ccandiar@uchile.cl
mcaric@uchile.cl
marcelaespi@gmail.com

faciecol@uchile.cl

jandressazo@gmail.com

dony@uchile.cl
bvera@uchile.cl
ronnyzu@gmail.com
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Director

Secretaria Direccion

Fax

ACADEMICOS

Aliaga M., Nelson
Cardenas V., Carlos
Davis 1., Sergio
Fuentealba R., Patricio
Gutiérrez G., Gonzalo
Hojman G., Sergio
Kiwi T., Miguel
Menéndez P., Eduardo
Molina G., Mario
Moya F., Pablo
Mufoz S., Francisco
Mufioz G., Victor
Morales P., Roberto
Pastén G., Denisse
Ramirez G., Max
Reyes V., Orfa
Roessler B., Jaime
Rogan C., Jose
Toledo C., Benjamin
Torres S., Felipe
Valdivia H., Juan

Vicencio P., Rodrigo
FUNCIONARIOS
Alcaino S., Vicky
Bravo M., Sebastian
Campos P., Leonardo
Cancino S., Simon
Caripan C., Norma
Contreras P., Juan
Garrido, José Luis

Postdoctorado

Alumnos de Postgrado

DEPARTAMENTO DE FISICA

Dr. Miguel Kiwi Tichahuer
87290
m.kiwi.t@gmail.com

Vicky Alcaino S.

87276

22 2712973
fisica@fisica.ciencias.uchile.cl

87410 87416
87161
87414
87268
87283
87276
87290
87439
87275
87276
87414
87284
87287 87281
87330
87277
87285
87293
87240
87158
87188
87279

87446

87276
87291 87182
87291
87281

87276

87286
87276

87292 87411

naliaga@u.uchile.cl
cacarden@gmail.com

pfuentea@hotmail.es
gonzalogutierr@gmail.com
hojman@creavirtual.org
m.Kiwi.t@gmail.com
eariel99@agmail.com
mmolina@uchile.cl

fvmunoz@gmail.com
vmunoz@fisica.ciencias.uchile.cl
rmorales@uchile.cl

mramirez@macul.ciencias.uchile.cl

oreyes@uchile.cl
jrossler.fisica@gmail.com
jrogan@fisica.ciencias.uchile.cl
btoledo@fisica.ciencias.uchile.cl
felestorres@gmail.com
alejo@fisica.ciencias.uchile.cl
alejandro.valdivia.cl@gmail.com
rodrigov@uchile.cl

fisica@fisica.ciencias.uchile.cl
sbravo@uchile.cl

simon.cancino@gmail.com
mailto:simon.cancino@gmail.com
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Director

Secretaria Direccion

ACADEMICOS

Arenas C., Luis
Arenas C., Mallén
Arenas C., Manuel
Behn Von S., Antonio
Castafieda G., Alvaro
Friedman R., Eduardo
Gonzalez P., Patricio
Labra J., Alicia
Libedinsky S., Nicolas
Martin G., Yves
Montiou, Marius
Mufoz V., Sergio
Pinto J., Manuel
Pomareda R., Rolando
Poblete O., Veronica
Quezada B., Camilo
Robledo V., Gonzalo
Rojas R., Anita

Soto A., Jorge

Yus S., Nicolas

FUNCIONARIOS

Aguirre 1., Cecilia
Andrews M., Santiago

Sala de Reuniones

DEPARTAMENTO DE MATEMATICAS

Dr. Eduardo Friedman
Anexo : 87299
E-mail : friedman@uchile.cl

Virginia Cérdenas A.

Anexo 87295

Fax 2713882

E-mail vcardena@uchile.cl

87309 learenas@yahoo.com
87309 marenasc@u.uchile.cl
87295 marenasc@yahoo.com
87177 abehn@uchile.cl
87304 castaneda@uchile.cl
87299 friedman@uchile.cl
87175 culipran@gmail.com
87301 alimat@uchile.cl
87302 nlibedinsky@u.uchile.cl
87294 ymartin@uchile.cl
87300 marius@uchile.cl
87199 smufiozvenegas@gmail.com
87310 pintoj@uchile.cl
87308 rpomared@uchile.cl
87307 vpoblete@uchile.cl
87400 cquezada@uchile.cl
87198 robledoveloso@gmail.com
87311 anirojas@uchile.cl
87303 sotoandrade@u.uchile.cl
87305 nyus@uchile.cl
87288 Bibliotecaria caguirre@uchile.cl
87288

87296
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DEPARTAMENTO DE QUIMICA

Director Dr. Hernén Rios Pefia y Lillo
Anexo : 87389
E-mail: hrios@uchile.cl

Secretaria Direccion Gloria Rosen C.

Anexo 87252

Fax 271 38 88
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